2024年10月8日
山田 太郎 様
株式会社 佐藤電子
〒123-4567
高知県高知市高知町高知123-45
TEL：12-345-6789
内定通知書
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。このたびは、 弊社の社員募集にご応募いただきありがとうございました。
慎重に選考を行った結果、 貴殿の内定が決定いたしましたのでお知らせいたします。
つきましては、内定承諾書を同封いたしましたので、必要事項をご記入いただき、〇月〇日までにご返送ください。

但し、下記の事由に該当する場合は内定取り消しとなりますので、予めご了承ください。
・入社日までに在籍している学校を卒業できない場合
・入社日以降勤務できない健康状態である場合
・暴力団や暴力団関係者と関わりがある場合
・会社の経営環境の悪化などによりやむをえない状態の場合

なお、入社日や新入社員研修などの詳細は後日通知いたします。
ご不明な点などございましたら、お気軽に担当者までご連絡ください
担当：人事課 鈴木一郎　　TEL：12-345-6780
社員一同、山田様と一緒に働ける日を心よりお待ち申し上げております。
敬具